Fundação de Pesquisas Florestais do Paraná
FUPEF do Paraná

Declarada de Utilidade Pública Estadual pela Lei nº 6.443 de 09/08/73
Declarada de Utilidade Pública Municipal pela Lei nº 14.597 de 16/01/15

CNPJ 75.045.104/0001-11

Rua Almirante Tamandaré, 1995 – Juvevê. Curitiba - Paraná - CEP 80040-110.
Fone (41) 3121-4222 - (41) 3121-4221

www.fupef.ufpr.br - e-mail: fupef@ufpr.br; fupefpr@gmail.com

EDITAL 04/2025 - PS/FUPEF DO PARANÁ

A FUNDAÇÃO DE PESQUISAS FLORESTAIS DO PARANÁ – FUPEF do Paraná, pessoa jurídica de direito privado,

sem fins lucrativos, por meio da Diretoria Administrativa, torna público o resultado do Processo de Seleção Simplificado para

contratação de pessoal para desenvolvimento de atividades vinculadas ao Contrato nº 210/2023, firmado em 31 de dezembro de

2023 entre a Universidade Federal do Paraná - UFPR e a Fundação de Pesquisas Florestais do Paraná – FUPEF do Paraná,

para execução física e financeira do Projeto: “Centro Colaborador em Alimentação e Nutrição Escolar do Paraná - CECANE

PARANÁ”, realizado com recursos do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação – FNDE e executado em parceria

firmada com a Universidade Federal do Paraná - UFPR, por meio do Departamento de Nutrição do Setor de Ciências da Saúde.

Para todos os efeitos, o conhecimento prévio das normas contidas neste Edital foi requisito essencial para participação

em quaisquer das etapas do processo de seleção. O candidato ou candidata que deixou (ou deixar) de atender às normas

estabelecidas poderá ter a candidatura excluída do processo de seleção e/ou contratação. A inscrição neste processo implicou

no aceite irrestrito das normas estabelecidas.

1. RESULTADO FINAL

RELAÇÃO DE CANDIDATAS CONFORME ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO STATUS

JULIA BATISTA CASSIANO APROVADA

THATYANA DE FATIMA DOBRYCHTOP CADASTRO DE RESERVA

EVEDJINE NIANA JOSEPH CADASTRO DE RESERVA

2. DATA DE TREINAMENTO, ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO DE CONTRATAÇÃO E INÍCIO DAS ATIVIDADES

Será informado por e-mail, assim como outras orientações.

Curitiba, 31 de julho de 2025.

Prof. Dr. Diego Tyszka Martinez
Diretor Administrativo da FUPEF do Paraná